МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2019 года № 19

пгт. Ноглики

Об утверждении документации по планировке территории

В  соответствии  с  пунктом  3  части  5.1  статьи  46  Градостроительного

кодекса  Российской  Федерации,  на  основании  заявления  Общества  с

ограниченной ответственностью «Газпром добыча шельф Южно-Сахалинск» от

11.12.2018 №ГДШ/01-2842, письма Государственного бюджетного учреждения

Сахалинской области «Сахалинский областной центр информатизации», ст. 28

Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  документацию  по  планировке  территории  «Проект

планировки и проект межевания территории по объекту «Обустройство Южно-

Киринского месторождения (1 этап) в составе стройки «Обустройство Южно-

Киринского  месторождения»  (код  стройки  046-1001297)»,  разработанную

публичным акционерным обществом «ВНИПИгаздобыча».
2.  Отделу  строительства  и  архитектуры  департамента  экономического

развития,  строительства,  жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  (Лысенко  Т.В.)

обеспечить  размещение  документации,  указанной  в  пункте  1  настоящего

постановления,  в  информационной  системе  обеспечения  градостроительной

деятельности муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2

3.  Организационно-контрольному  отделу  организационно-правового

департамента  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»

(Куриленко  И.В.)  направить  настоящее  постановление  для  опубликования  в

газету «Знамя труда».
4.  Системному  администратору  информационно-коммуникационных

систем  (Шитиков  А.Г.)  опубликовать  настоящее  на  официальном  сайте

муниципального образования «Городской округ Ногликский» в течение 7 (семи)

дней со дня утверждения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления в части пунктов 3

и  4  возложить  на  управляющего  делами  администрации  муниципального

образования «Городской округ Ногликский» С.В.Вручинского.

Исполняющий обязанности мэра
Муниципального образования
«Городской округ Ногликский»    П.С.Кочергин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е